

Årsredovisning

David Axelsson Production AB

Organisationsnummer: 559107-0361
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Wikberg
Styrelseledamot
2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget stiftades 2017 och är verksamt inom kultursektorn. Bolagets anställda arbetar som producenter och låtskrivare. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% i förhållande till året innan. Det beror främst på att restriktioner i samband med covid-19 har släppts och verksamheten har gått tillbaka till normala nivåer.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	494 523	106 750	325 660	421 086
Resultat efter finansiella poster (kr)	39 617	-27 082	25 089	-79 124
Soliditet (%)	56,5	74,1	95,9	55,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	46 848	-24 107	72 741
Balanseras i ny räkning		-24 107	24 107	0
Årets resultat			39 617	39 617
Belopp vid årets utgång	50 000	22 741	39 617	112 358

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 741
Årets resultat	39 617
Summa	62 358

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	62 358
Summa	62 358

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		494 523	106 750
Övriga rörelseintäkter		0	23 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		494 523	130 196
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-34 772	0
Övriga externa kostnader		-147 391	-82 969
Personalkostnader	2	-272 572	-74 255
Summa rörelsekostnader		-454 735	-157 224
 Rörelseresultat		39 788	-27 028
 <i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-55
Summa finansiella poster		-171	-54
 Resultat efter finansiella poster		39 617	-27 082
 Resultat före skatt		39 617	-27 082
 Övriga skattekostnader		0	2 975
 Årets resultat		39 617	-24 107

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		777	25 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 543	42 767
Summa kortfristiga fordringar		130 320	68 411
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 693	29 778
Summa kassa och bank		68 693	29 778
Summa omsättningstillgångar		199 013	98 189
SUMMA TILLGÅNGAR		199 013	98 189

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 741	46 848
Årets resultat		39 617	-24 107
Summa fritt eget kapital		62 358	22 741
Summa eget kapital		112 358	72 741
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		56 655	22 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	2 812
Summa kortfristiga skulder		86 655	25 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 013	98 189

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Stockholm

David Wikberg
David Wikberg
2023-06-07